
2008　ヨネックスジュニアテニストーナメント（12/6(土)・7(日)）鈴鹿スポーツガーデン

女子 1R 2R 3R QF SF SF QF 3R 2R 1R

＜3位決定戦＞

1～２１ （ ） （ ）22～43

尼子　美幸

水谷有希

（三重ＧＴＣ）

（ニックインドア）

（リッチヒル）

（ニックインドア）

（みさとＴＣ）

（アクシズ）

（アクシズ）

重丸　晴菜

谷口　まこ

15

21

20

19

18

17

16

今井　友美子

大脇　藍夏

川辺　沙良

谷口　香緒

北村　環奈

犬飼　日菜

清水　実琴

谷　流佳

三石　秋澄

加藤　千草

11

（三重ＧＴＣ）

12

14

13

（名張ＲＴＣ）富増　桜

（オリンピア）

（みさとＴＣ）

（KATSU TC）

（アレックス）渡邉　桜子

10 上林　七海 （ウェルサンピアiga）

9

前山　亜美果 （アクシズ）

伊藤　優希 （三重ＧＴＣ）

（ウェルサンピアiga）大島　千愛

（ロランインドア）浅井　雪那

（津田ＴＳ）小沼　恵美

北村　桃子

松岡　美沙

1

F

12/7（日）べスト8に残った選手は9：00スタート
12/6（土）QF（ベスト８出し）まで行います

（ロランインドア）22

リドロー　確定版②

（三重ＧＴＣ）

5

4

3

2

8

7

6

松永　佳那映

伊藤　友
（ロングウッド鈴鹿）西本　麻衣子

（名張ＲＴＣ）野村　彩也香

前田　真子

尾崎　ななみ

阿部　文音

小山　裕紀子

川村　優莉奈

内田　綾香

23

24

25

26

倉田　沙良

吉川　真由

高田　空

伊藤　優李

太地　穂乃佳 42

城山　弥生

西村　菜那

小坂　江里奈

中西　菜緒

（三重ＧＴＣ）

（桑名庭球倶楽部）

（アクシズ）

（三重ＧＴＣ）

32

43

39

40

33

34

41

35

36

38

37（KATSU TC）

（ロランインドア）

（名張ＲＴＣ）

（三重ＧＴＣ）

（ロランインドア）

（アクシズ）

（三重ＧＴＣ）

28

（みさとＴＣ）

27

29

30

（桑名ＴＡ）

（名張ＲＴＣ）

（リッチヒルＴＣ）

（ニックインドア）

31

（KATSU TC）

（桑名ＴＡ）

（みさとＴＣ）

（みさとＴＣ）


